
2022-Championnat de France Jeunes District NPDC Speed Park Hénin Beaumont

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CORDIEZ Florian ECLATS 80,0 6 1,0 623 103,83 1
2 PACOU Hugo ECLATS 60,0 6 1,0 514 85,67 1
3 SAMSON Hugo ECLATS 50,0 6 1,0 426 71,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAVIGNE Clément ECLATS 80,0 8 1,0 1411 176,38 1
2 VEYS Yohan ECLATS 60,0 8 1,0 1323 165,38 1
3 SAMSON Enzo ECLATS 50,0 8 1,0 1126 140,75 1
4 JOURDAIN William's ECLATS 46,0 8 1,0 777 97,13 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 80,0 8 1,0 1238 154,75 1
2 DEREPPE Clément CARPE DIEM 60,0 8 1,0 1157 144,63 1
3 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 50,0 8 1,0 1116 139,50 1
4 LIROCHON Théo CARPE DIEM 46,0 8 1,0 1060 132,50 1
5 VANDERSTRAETEN Théo CARPE DIEM 42,0 8 1,0 962 120,25 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MOUTON Ewan CARPE DIEM 80,0 8 1,0 1801 225,13 1
2 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES60,0 8 1,0 1764 220,50 1
3 BUCQUET Louis ARRAS BOWLING CLUB 50,0 8 1,0 1380 172,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 NAJAR Aliya CARPE DIEM 80,0 6 1,0 456 76,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LEBOEUF Flavie ARRAS BOWLING CLUB 80,0 8 1,0 1240 155,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 FACK Thémis CARPE DIEM 80,0 8 1,0 1450 181,25 1
2 MARSTON Maeva BOWLING CLUB VAN GOGH60,0 8 1,0 1385 173,13 1
3 CORDIER Margaux ARRAS BOWLING CLUB 50,0 8 1,0 1014 126,75 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2022-Championnat de France Jeunes District NPDC Classements Speed Park Hénin Beaumont

Classements individuels - District NPDC J1 Hénin Beaumont

Classement District NPDC J1 Hénin Beaumont - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CORDIEZ Florian ECLATS 6 80,0 623 103,83 20
2 PACOU Hugo ECLATS 6 60,0 514 85,67 0
3 SAMSON Hugo ECLATS 6 50,0 426 71,00 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Hénin Beaumont - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAVIGNE Clément ECLATS 8 80,0 1411 176,38 30
2 VEYS Yohan ECLATS 8 60,0 1323 165,38 10
3 SAMSON Enzo ECLATS 8 50,0 1126 140,75 0
4 JOURDAIN William's ECLATS 8 46,0 777 97,13 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Hénin Beaumont - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MORTREUX Ethan CARPE DIEM 8 80,0 1238 154,75 30
2 DEREPPE Clément CARPE DIEM 8 60,0 1157 144,63 10
3 VERSCHELDEN Lukas ECLATS 8 50,0 1116 139,50 0
4 LIROCHON Théo CARPE DIEM 8 46,0 1060 132,50 -4
5 VANDERSTRAETEN Théo CARPE DIEM 8 42,0 962 120,25 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Hénin Beaumont - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MOUTON Ewan CARPE DIEM 8 80,0 1801 225,13 20
2 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 8 60,0 1764 220,50 0
3 BUCQUET Louis ARRAS BOWLING CLUB 8 50,0 1380 172,50 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Hénin Beaumont - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 NAJAR Aliya CARPE DIEM 6 80,0 456 76,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Hénin Beaumont - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LEBOEUF Flavie ARRAS BOWLING CLUB 8 80,0 1240 155,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 Hénin Beaumont - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 FACK Thémis CARPE DIEM 8 80,0 1450 181,25 20
2 MARSTON Maeva BOWLING CLUB VAN GOGH 8 60,0 1385 173,13 0
3 CORDIER Margaux ARRAS BOWLING CLUB 8 50,0 1014 126,75 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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